Salutem et perennem observantiam!

ILLUSTRI V. R.

Domine, ac Patrone venerande;

Quanto huc usq[ue] teneat desiderio tuarum ad binas nuper meo
responsorium, vel inde, si nihil aliud commorem, probari
potest, quod absolutum, divi Deo, hanc ita pridem, in
Saxonia Germaniam, commentarium meum, initiali scribit
illa, quae et inscriptionem et praetationem pro more conti-
nat, utimur minus prius, quam vel elegium ab Te,
Domine, (si tamen melior) vel iudicium, super laboribus
istis, tuum, proficuum metricumve, nihil intret, re-
portem.

At ego quibus, nulli, praeter Te, Illustri V. R. bono
vno ante tribuam, quam modestissime nunc stant efflagito.
Nephi, quid Scaliger, Josephus, nuper ista, quid Lipsius,
quid alii hinc illuc, literarum sermo hinc egrediam ubiq[ue]
reperi / similia humaniter petentibus, praestiterint.

Noli quaeque contempti sententiae meam frustrari. Cui
dentiam, quae sic Te ut in alijs, ita etiam in rebus
Germanicis Aristarchum venerat, et a Numere in sub-
limem istam gloriam locatum scio, ut tantopere publicum
ubiq[ue] promovet, quemadmodum inferiora haec se animat
In laudibus est libellus iste meus, Saxonum Primo Saxonie
Electori-Principi: quae loquam ab imperantibus pro calamita-
tate propter scriptum aliquod, superiore anno divulgatum, in me
sentiam meam, severissimi mandati viderat in praesens,
quod ubi referre debui, ut ne forsitan suaderet Te laudis
aliquid in me conferenda. Nunc quod desiderat,
vale ad arbitria votorum, V. R. Summe, et, si per
gravissimas occupationes tuis licet, quam proximè restitui-
bea ac digne

Wittebunde . a . d . x . Julij
1664.

ILLUSTRI TU DOMINO
virtutumq[ue] excelsum

admiratorem perpetuum
Georgium Casparum Kingmaierum
Elog. 1664

Summo ac Illustri viro
DN. HERMANNO CONRIN
GLV et. et. Domino et
Patrono atati venerando.

Prof. in Teol. No. 1664

Kirchhungeni Professor

Thyridor. 17. 1764

Helmaedadiu

27